
 

ご契約者各位 

 

 「ＣＳ放送４ｃｈ」ハイビジョン放送開始のご案内 

 

 平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、３月よりＣＳ放送４ｃｈを随時ハイビジョンで放送いたします。ハイビジョン放送開始に

伴い、チャンネル番号が下記のとおり変更となりますことをお知らせいたします。 

これからも、商品クオリティーの充実、地域情報の発信を図り、一層のサービス向上に取り組んで

参りますので、引き続き弊社サービスをご愛顧賜りますよう切にお願い申し上げます。                     

 なお、ご利用料金の変更はありません。 

 記 

 

１．変更となる放送 

チャンネル名        新番号    放送開始       現番号    放送終了        

 ＭＴＶ            ５７２   ３月 １日      ７７２   ３月１７日    

 日テレＮＥＷＳ２４     ５９３   ３月１８日      ７９３   ４月３０日    

 ディスカバリーチャンネル  ５９６   ３月１８日      ７９６   ４月３０日    

 アニマルプラネット     ５９７   ３月１８日      ７９７   ４月３０日  

                

  

２．変更についてのお願い 

 ・現番号での放送終了後は、現番号での録画・視聴予約は出来ません。新番号で録画・視聴予約 

をお願いします。 

 ・「お好みチャンネル」「お好み選局」「ワンタッチ選局」等お使いの場合は、新番号放送開始後、 

新番号にて再度ご登録をお願いいたします。 

 ・新番号で番組が映らない場合は、３０分程度現番号に合わせた後、新番号に合わせて、ご確認く 

ださい。 

 

 平成３１年 ２ 月 吉 日  

株式会社あさがおテレビ  

 お申し込み、お問い合わせなどは、次の番号へお願いします。（受付時間９：００～１８：００） 

 

 


